
 

Jumbo 15  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Rev. 1-2014 
 



 

Jumbo 15  

 

 
 

 
 

 



 

Jumbo 15  

 

 
 

Pos. Descrizione Q.tà Codice  Pos. Descrizione Q.tà Codice 
1 Sostegno motore 1 001180  94 Rondella ø10x20 16 900028 
9 Telaio 1 001181  95 Vite TE M10x25 2 900380 
15 Cassa 1 001182  96 Vite TE M10x30 2 900373 
27 Motore IGX 440 1 900848  97 Dado block M10 8 900030 
42 Puleggia centrifuga 2A 138 1 900015  98 Vite TE M8x80 1 500000880 
43 Chiavetta 6x6x40 1 900428  99 Rondella ø12x24 4 900344 
44 Distanziale motore 1 001183  100 Vite TE M12x30 2 900308 
46 Palette ventola 4 001184  101 Dado block M12 2 900362 
48 Rondella 1 001185  102 Rondella ø8x24 10 900038 
49 Vite TE 3/8x1” 3/8 UNF 1 900849  103 Dado ad alette M8 2 900759 
50 Flangia 1 001186  104 Vite TE M10x50 4 900037 
57 Tappo 1 001187  105 Dado alto M6 1 900733 
58 Tubo 1 001188  106 Vite TE M6x16 1 900366 
61 Tubo 1 001189  107 Rondella ø6x12 1 900365 
63 Manico 1 001190  108 Vite TE M10x35 2 900442 
64 Braccialetto 1 900850  109 Catena 1 001199 
65 Impugnatura 1 001191  110 Moschettone 2 900852 
66 Tubo estensibile 1 001192      
67 Rondella ø8x16 17 900034      
68 Dado block M8 24 900027      
69 Vite TE M8x40 2 501840010      
70 Manopola ø22 2 020903001      
71 Fascetta stringitubo ø198 4 900851      
72 Dado alto M8 1 900724      
73 Barra filettata M8 1 001193      
74 Tubo 2 001194      
75 Attacco tubo 2 001195      
77 Tubo estensibile 1 001196      
78 Tubo di scarico 1 001197      
82 Dado alto M10 3 900470      
86 Maniglia in gomma 1 900009      
87 Cuffia di scarico 1 CP25010026      
88 Leva per cuffia di scarico 1 001198      
89 Volantino 6E M10 M 1 900230      
90 Maniglia a ripresa M 1 900606      
91 Fermo 3 B19001033      
92 Molla a tazza M10 2 900315      
93 Vite TE M8x20 4 900378      

 
 
 


